■日時：2019年7月26日(金) 13：10～16：40 （受付開始 12：30）

■会場：夢メッセみやぎ 西館会議室(大)
〒983-0001 仙台市宮城野区港3丁目1-7 （☎ 022-254-7111）

■定員：100名

■参加費およびお支払方法：お一人様 ¥3,000-（税込）
お申込み後、下記口座にお振込下さい。なお、振込手数料はお客様ご負担くださいますようお願い致します。
【受講料振込先】三井住友銀行 しらゆり支店 普通預金 5645378 福井コンピュータ（株）

※申込締切以降のキャンセル及び当日欠席の場合の代金の返金はしかねますので、予めご了承ください。
※ご参加者の変更は可能です。その際はご一報下さい。

■お申込みの締切
2019年7月18日（木）18:00までに裏面の申込書にてお申し込み下さい。

なお、定員になり次第締め切りとさせて頂きますのでご了承ください。

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。
さて、2019年度は「生産性革命元年」より4年目を迎え、義務化とされる2020年度にあと1年となりました。

対象工種も法面工、地盤改良工が追加されるなど拡大の一途をたどっております。
また「CIM導入ガイドライン」が公開され、測量・設計・施工の分野で、データを三次元で受け渡す事への対応

が業種を問わず必要となって参ります。本セミナーでは、三次元データ作成と活用に精通した「三次元の匠」によ
る事例のご紹介と、福井コンピュータによるICT活用に便利な最新機能のご紹介をいたします。
本セミナーは有償のICT活用セミナーとなっており、弊社製品に限らず様々な活用方法をご紹介させていただき

ます。諸事ご多用のこととは存じますが、何卒ご来臨を賜りますようご案内申し上げます。
敬具

開催要領

三次元ICTセミナー2019のご案内

お問い合わせ
福井コンピュータ(株)北日本営業所
0570-039-291
（発信元：411 北日本-1906）

左記ナビダイヤルは福井県坂井市に着信し、着信地までの通話料はお客様のご負担となります。
また、通話料金につきましてはマイラインの登録に関わらずNTTコミュニケーションズからの請求となります。
携帯電話からのご利用の場合は２０秒ごとに１０円の通話料がお客様の負担となります。

時 間 内 容 講師

13:10～14:10
【三次元の匠セミナー】

建設現場での3次元、VRの取組
～現場のみえる化とデータの利活用～

ユタカ工業 株式会社
福士 幹雄 氏

14:20～15:20
【三次元の匠セミナー】

測量設計業務における
3次元モデルの取り組み

～事例から学ぶ活用方法～

株式会社 昭和土木設計
佐々木 高志 氏

15:30～16:30
【福井コンピュータ 最新商品のご紹介】

３D/ICT技術の普段使いをサポート!!
～三次元データの作成・活用方法～

福井コンピュータ株式会社

下記「個人情報保護指針について」をご了解の上、お申し込みください。

『三次元ICTセミナー2019 』
ＦＡＸ申込書

＠E-ma i l

/フ リ ガ ナ

お名前

ＴＥＬ

〒
ご住所

貴社名

ＦＡＸ （ ） ―

＠E-mail

/所属/役職フリガナ

お名前

※複数ご参加の場合は、以下にご記入ください。

必要事項をご記入の上 ＦＡＸ： 022-762-8113までご送信ください。
お申込み締切日：7月18日（木）18:00 ※定員100名になり次第締切らせていただきます。

● ご質問等がありましたらご記入ください。

（ ） ―

所属/役職

個人情報保護指針について
●ご提供いただいた個人情報は、福井コンピュータグループ各社の個人情報取扱い基準である「プライバシーポリシー」に基づき管理させていただきます。「プラ
イバシーポリシー」はグループ各社のホームページ（フッタに記載）で確認できます。●個人情報は、「プライバシーポリシー」に記載されている利用目的の範囲
内で、守秘義務を負う業務委託先に提供する場合を除いて、承諾なく個人情報を第三者に提供することはございません。●個人情報に関する情報開示の
ご請求や、修正などのご依頼がありましたら、福井コンピュータホールディングス（株）情報システム部（ナビダイヤル0570-039-291）、または各社ホーム
ページよりお問合せください。